Bir keresinde Edirne’de bir şeşperi10 30 metre

yükseklğindeki burçtan aşırıp, 500 metre ileriye atmış, şeşperin düştüğü yere de bir

sütun dikilmişti.

Cirit oyununa merakı olup bizzat kendisi de oynamıştı. Dâvud Paşa Sarayı’nın

önüne uzanan sahrada okçuluk talimi yaptığı, adının yazılı olduğu 1015 (1606-1607)

tarihli menzil taşından öğrenilmektedir.

Çalkantılı bir dönem devralıp istikrarlı hale kavuşturan genç padişahın başarısında

dervişliğinin de etkisi olmalı idi. Şeyhi Aziz Mahmud Hüdâyî’ye büyük saygı ve

hayranlıkla bağlı oluşu, onu düzenli ve kontrollü bir yapıya kavuşturdu. Şeyhi ise